平成 28 年８月 24 日

各 位

会 社 名 ネクストウェア株式会社

代表者名 代表取締役社長 豊田 崇克

（コード：4814 東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役 副社長執行役員 田 英樹

（TEL．06－6281－9866）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 28年８月 22日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主であるピー・シー・エー株式会社より、当社株式売却についての報告があり、主要株主

の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

主要株主でなくなった株主の概要

（１） 名 称 ピー・シー・エー株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区富士見一丁目２番 21号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 水谷 学

（４） 事 業 内 容 コンピュータソフトの開発および販売

（５） 資 本 金 ８億 9,040万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成 28年３月 31日現在）

13,550個

（1,355,000株）
12.17％ 第１位

異  動  後
11,050個

（1,105,000株）
9.93％ 第 1位

（注）1．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 564,960株

2．平成 28年８月 22日現在の発行済株式総数 11,697,260株

3．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年３月 31 日現在の株主名簿に記載された総株主の議決権の数

111,323個を基準に算出しております。

4．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

5．大株主順位は、平成 28年３月 31日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したものです。

４．今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上